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Sax Samuro 
 

Kalkkimaali sisä- ja ulkokäyttöön 

        

Samuro on sisä- ja ulkokäyttöön tarkoitettu kalkkimaali, joka soveltuu mineraalisille kalkkirapatuille 

alustoille (sementin osuus on enintään 1/10). Maali sitoutuu hyvin mineraaliseen alustaan ja on 

diffuusiokykyinen eli täysin hengittävä. Samuro-kalkkimaali soveltuu maalaamattomalle rappausalustalle 

sekä saneerauskohteissa aiemman kalkkimaalin päälle. 

 

Samuro on tehdasmaisesti sammutettu kalkkimaali, jonka erot täysin perinteiseen kalkkimaaliin ovat 

peittokyky ja helpompi työstettävyys. Samuroa on muokattu verkkoaineilla ja titaanioksidin valkoisella 

pigmentillä. 

 

KÄYTTÖTIEDOT 

 

Kohteet Maalaamattomat rappausalustat tai aiemmin kalkkimaalilla käsitellyt pinnat niin 

ulkona kuin sisällä. 

 

Työtapa   Maaliharja tai hakkuri 

 

Riittoisuus  N. 150 g/m2 – kertasively. 

 

Kuivumisaika            Uudelleenmaalaus n. 12 h kuluttua. 

 

TEKNISET TIEDOT 

 

Ohenne   Kalkkivesi, vesi 

 

Kiiltoaste   Täyshimmeä 

 

Värisävyt                   Vain vaaleat värisävyt mahdollisia esim. Saxin värikartan tummuusasteet 5-7 tai 

mallin mukaan 

 

Tiheys   1,54 g/cm³ 

 

Kuiva-ainepitoisuus 60,3 % 

 

Peittokyky  dY (200 μm märkä) (%) = 98,8 

 

Kirkkausaste  Y (%) = 91,0 

 

Vesihöyryn läpäisevyys  sd (m) = 0,02 

 

pH   (10 % liuos) (1) = 13,0 
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Työturvallisuus Iho- ja silmäkosketusta on varottava käyttämällä suojahansikkaita ja suojalaseja. 

Roiskeet iholta on pestävä heti vedellä. Mikäli maaliroiskeita pääsee silmiin, on ne 

heti huuhdeltava runsaalla vedellä. Tarvittaessa otettava yhteys lääkäriin. 

 

Astiakoko  23 kg  

 

Varastointi                 Säilyy täysissä ja hyvin suljetuissa alkuperäisastioissa 12 kuukautta. 

Säilytyslämpötila + 2°C - +30 °C. Suojattava suoralta auringonpaisteelta ja 

pakkaselta. 

 

TYÖOHJEET 

 

Pohjatyöt: Maalattavan pinnan on oltava kuiva ja puhdas pölystä, rasvasta ja puhdistuskemikaaleista. 

Vältettävä työskentelyä suorassa auringonvalossa ja sateella. 

Lämpötilan oltava yli + 5 °C. Samuro on vahvasti alkalinen maali. Lasi, luonnonkivi, keraamiset laatat, 

alumiini, koristekasvit yms. on suojattava huolella. Roiskeet on pestävä pois heti. 

 

Uudet ja vanhat mineraaliset rappauspinnat 

 Maalattava alusta puhdistetaan perusteellisesti korkeapaineella ja annetaan hyvin  

kuivua sen jälkeen. Pinta kostutetaan kalkkivedellä mattakosteaksi. 

1 x Samuro-kalkkimaali 80 % vedellä ohennettuna. 

1 x Samuro-kalkkimaali 50 % vedellä ohennettuna (alustan imukyvystä riippuen). 

1 x Samuro-kalkkimaali 30 % vedellä ohennettuna ja ohuesti sivellen (alustan  

imukyvystä riippuen). 

Työvälineiden puhdistus heti käytön jälkeen vedellä. 

Noudata aina asiantuntijan erikseen antamia ohjeita. 

 

Vaarallisten ja   Vaaramerkintä: XI 

haitallisten aineiden   Vaaraa aiheuttavia ainesosia: kalsiumhydroksidi   

merkinnät    Xi ärsyttävä 

     R- ja S-lausekkeet  

     R 41: Vakavan silmävaurion vaara 

     S 25: Varottava kemikaalin joutumista silmiin 

     S 26: Roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä 

     lääkäriin 

     S 39: Käytettävä silmien- tai kasvonsuojainta.  

 

EU:n raja-arvo   Tämä tuote kuuluu kategoriaan A/c Wb: 40g/l (2010)  

VOC-pitoisuudelle   Tämä tuote sisältää 0g/l VOC 

(DecoPaint)    Liuotinaineosuus (VOC-CH) 0% 

 

Kierrätys  Maalijäte käsiteltävä ongelmajätteinä. Maalia ei saa päästää viemäriin eikä kaataa 

maaperään, vesistöön tai viemäriin. EU jäteavain 08 01 12. 
 

Tämän tuoteselostuksen tiedot ja ohjeet perustuvat valmistajan laajoihin ja pitkäaikaisiin tutkimuksiin ja selvityksiin ja ovat 

sellaisenaan neuvoa-antavia. 

 


